

ROZPOČET

Stavba: VCP 1 SPŠ St
Objekt: VCP 1

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 15. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
96		Bourání konstrukcí				-25 759,52	0,000
###	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	-1,440	4 083,00	-5 879,52	0,000
	962052211R03	Bourání betonového základu na střeše posilovny	m3	1,500	4 820,00	7 230,00	0,000
	965032131R07	Bourání cihelné dilatační podezdívky	m3	1,050	1 450,00	1 522,50	0,000
###	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	-32,500	881,00	-28 632,50	0,000
712		Povlakové krytiny				151 032,60	0,000
###	712300831R00	Odstranění separační textilie střeš do 10° 1vrstvé	m2	441,600	18,00	7 948,80	0,000
###	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° 1vrstvé - folie tl. 1,5 mm z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	441,600	18,00	7 948,80	0,000
###	712300951RT2	Oprava krytin.střeš do 10°, pásy přitav. 1vrstva - vč. dodávky asfaltové lepenky	m2	315,000	400,00	126 000,00	0,000
###	712311101RZ1	Povlaková krytina střeš do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	315,000	29,00	9 135,00	0,000
764		Konstrukce klempířské				2 964,80	0,000
###	764321820R00	Demontáž oplechování atiky, rš 500 mm, do 30°	m	87,200	34,00	2 964,80	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				-36 484,00	0,000
762		Konstrukce tesařské				-36 484,00	0,000
###	61198190R	Hranol Smrk 40x60 mm impregnovaný	m	164,000	19,00	3 116,00	0,000
###	762710116RAD	Prostorové vázané kce.z řeziva pl.450 cm2,impregn. hranoly 20 x 20 cm	m	-60,000	879,00	-52 740,00	0,000
	762710116RAE	Prostorové vázané kce.z řeziva pl.do 120 cm2,impregn. fošny 50*200 mm	m	60,000	219,00	13 140,00	0,000
Celkem						91 753,88	0,000